Portaria nº 0137 de 10 de Novembro de 2015

A PRÓ-REITORA DE  GRADUAÇÃO  DA  UNIVERSIDADE FEDERAL
RURAL DO RIO DE JANEIRO, no uso das atribuições que lhe conferem o inciso IV
do Art.13, do Regimento Geral desta Universidade,

RESOLVE

designar Rafael Coll Delgado, Matrícula 1872560, CPF 001.729.560-21 -
Orientador(a); Iris Cristiane Magistrali, Matrícula 201315090005-8, CPF
047.523.459-60 - Titular; Camila Caetano da Cruz, Matrícula
201513090012-5, CPF 137.674.897-59 - Titular; Carlos Magno Moreira de
Oliveira, Matrícula 201413090001-0, CPF 083.163.436-73 - Suplente;
Catherine Torres de Almeida, Matrícula 201413090004-4, CPF
130.018.467-12 - Suplente;  para, sob presidência do(a) primeiro(a),
constituírem a Banca Examinadora da Monografia de Graduação em
Engenharia Florestal - UFRRJ / Campus Seropédica do(a) discente Marianna
Fernandes Santana, matrícula nº 201103019-4, CPF 043.942.681-25 intitulada
"Análise comparativa da Mata Atlântica em eventos de La Niña no município
de Cunha-SP, Brasil", a ser defendida em 04 de Dezembro de 2015.

Prof. Ligia Cristina Ferreira Machado
PRÓ-REITORA DE GRADUAÇÃO